令和 3年 4月 26日

学 校 長 殿

一般社団法人

ジュニアテニス育成協会

代表理事 小林武史

第２回 JTRA沖縄ジュニア大会開催のお知らせ

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会のイベント行事に

ご理解・協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、『第 2回 JTRA沖縄ジュニア大会（地域ジュニア大会）』が下記の目的と日程で

開催されます。

つきましては、貴校の選手にも多数ご参加いただきたく存じます。大変恐縮ではございます

が、お声かけの程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

数少ないテニス大会において子供達の試合経験を増やすと共に、ジュニアテニスの発展・

育成・普及を考え、更には世界で活躍できる選手の発掘を目的とする。

 5/23（日） 中学生女子の部

 5/29（土） 小学生男女の部

 5/30（日） 中学生男子の部

以上

【お問い合わせ】

一般社団法人ジュニアテニス育成協会

〒560-0023

大阪府豊中市岡上の町 1-5-21-1

電話番号 06-6152-7290

メールアドレス info@jtra.or.jp

mailto:info@jtra.or.jp